kﬁm’:ﬁ_&\ i
T

CITTA DI RAGUSA

OR:_...al SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

- Annotata al Registro Generale

Indata | 5 LUG. 2008 'OGGETTO: Approvazione graduatorie

:N 1635 | definitive per I’assegnazione di alloggi di
o E.R.P. Bando di concorso Generale — Anno
'N. ,/ SA  Settore 12006-

?Data Mokﬂﬁ@éﬁ"

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. {00 ¢ cap, 1899 -4 e, 6 237
FUNZ. |V SERV. O # INTERV. ¢ ¢
IL RAGIONIE
L’anno duemilaotto , il giomo Ao % del mese di luglio

nell’ufficio del settore XII il Dirigente Dr. Alessandro Licitra ha adottato la
seguente determinazione:




IL Dirigente

Vista la graduatoria provvisoria formulata a norma del D.P.R. 1035/2 comprendente n.
180 richiedenti e la graduatoria provvisoria dei beneficiari della quota parte di
assegnazione che comprende 39 nominati approvata con determinazione dirigenziale n.
2642 del 20 novembre 2007 pubblicata all’Albo Pretorio del Comune , dell’LLA.C.P. e sul
sito Internet ;

Preso atto che 1’avviso relativo all” approvazione delle suddette graduatorie provvisorie
¢ stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia - n. 2 parte 11 e III
dell’11.01.2008 per 30 giorni;

Dato atto che entro tale termini sono pervenute n. 4 istanze di richiesta riesame delle
domande per I"attribuzione del punteggio relativo al provvedimento esecutivo di sfratto;

Vista I’istruttoria delle domande condotta dalla Commissione formata da Funzionari del
Comune ¢ dell’]..A.C.P. per I’attribuzione del nuovo punteggio;

Considerato che per stilare le graduatorie definitive ¢ stato necessario procedere alle
operazioni di sorteggio tra i concorrenti che hanno conseguito lo stesso punteggio;

Preso atto che in data 26 maggio 2008 ¢& stato pubblicato un avviso al fine di rendere
noto , alla cittadinanza interessata , il luogo , la data ¢ I’ora del sorteggio ;

Rilevato che in data 20 giugno 2008 , al fine di formulare le graduatorie definitive,
presso ’aula Consiliare del Comune, alla presenza del Segretario Generale con la funzione
di notaio della seduta, si sono svolte le operazioni di sorteggio tra i concorrenti che si
trovano collocati a parita di punteggio;

Rilevato che in ordine di estrazione viene formulata la graduatoria definitiva formulata
ai sensi della legge 10 del 3.07.2003 comprendente n. 39 richiedenti e la graduatoria
definitiva formulata ai sensi del D.P.R. 1035/72 comprendente n. 180 richiedenti;

Visto il D.P.R. 1035/72 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto i1 D.L.vo 286/98 (disposizioni in materia di disciplina dell’immigrazione)

Vista la L.R. 68/81 (Riserva alloggi per anziani ultra65 e disabili)

Vista la L.R. 10/03 ( riserva alloggi per le coppie che intendono contrarre matrimonio
ovvero che 1’abbiano contratto nei tre anni precedenti , per le famiglie monoparentali con
almeno un figlio minorenne e per le donne in gravidanza)

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento sull’organizzazione degli Uffici e
dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed

efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Approvare la graduatoria definitiva formulata sulla base del sorteggio effettuato
ai sensi del D.P.R. 1035/72 comprendente n. 180 nominativi che come
allegato A forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione,
e la graduatoria definitiva formulata sulla base del sorteggio ¢ formulata ai
sensi della legge 10 del 03.07.2003 comprendente 39 nominativi che come
allegato B forma parte integrante ¢ sostanziale della presente determinazione;

2) Disporre la pubblicazione dell’avviso di approvazione delle  graduatorie
definitive sulla GURS.

3) Disporre la pubblicazione delle graduatoric definitive , all’albo pretorio del
Comune e dell’LA.C.P. , per 30 giorni consecutivi a decorrere dalla data di
pubblicazione della graduatoria definitiva sulla GURS .



-

4) Impegnare la somma di €. 160,00 Al Cap. 1899.04 Funzmne 10 Servizio 04 int.
02 per il versamento sul c.c.p. intestato alla Redlone Sl(:lhana per la
pubblicazione dell’Avviso di approvazione graduatorie deﬁnltlve 8%9>
5) Emettere mandato in favore dell’Economo- Comunale che ha gia ant1c1pat0 la

somma per la pubblicazione dell’Avviso di approvazione graduatorie
definitive.

6) Trasmettere copia Ufficio Economato

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco e al Segretario Generale.

IL DIRIGENTE DEL XII §

PARTE (NTECRAN TE. NLcehT0 A - Auechls 8

pEoeITEes Tl
T8 BEL VISHOTHY

" 1] Diretiore Generzle Il Sindaco
Ragusa, i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 ,
4° comma , de] TUF.L.

Ragusa /f/fr« 1. 2@@?

IL. RESPONSAB DI IONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 213 LG 2008

IL MESSO COMUNALE

sa.Q&va— ¢

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento, del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 23 e 2nne al .
o, Luuu
L.

i

i 1
E

Ragusa 2 0152608
‘ IL MESSO COMUNALE




